Prefeitura do Município de Jandira
REGIAO METROPOLITANA DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal da Receita
DAFAI – DIVISÃO DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 228/2022

AVISO DE INDEFERIMENTO

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos da Lei
Municipal n° 1483/2005, o INDEFERIMENTO dos Recursos de Autos de
Infração dos Contribuintes com Inscrição no cadastro de contribuinte
Municipal, abaixo relacionado:

Nome Nº de P.A Nº do A.I  CRC

FELIPE HEZNE BIACO  12786/2022 12190/A 239448

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme art. 347.

_______________________
DENY DE VICO DIAS

Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

DE 11/08/2022
ATÉ 11/09/2022

NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

11/08/2022 - JANDIRA/SP